ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KTTH        Quảng Ngãi, ngày         tháng 3 năm 2022
V/v báo cáo tình hình

 giải ngân kế hoạch vốn

đầu tư công Quý I/2022

              Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

 Theo nội dung đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

537/SKHĐT-TH ngày 29/3/2022 về việc thời gian báo cáo tình hình giải

ngân vốn đầu tư công năm 2022 đến hết Quý I/2022, Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

Thống nhất theo ý kiến đề xuất của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư

về thời gian hoàn thành báo cáo tình hình thực hiện và kết quả giải ngân kế

hoạch vốn đầu tư công Quý I/2022 tại văn bản nêu trên. Yêu cầu Sở Kế hoạch

và Đầu tư khẩn trương thực hiện, báo cáo UBND tỉnh trong ngày 06/4/2022

để chuẩn bị nội dung họp UBND tỉnh đánh giá công tác giải ngân Quý I/2022

(dự kiến tổ chức vào chiều ngày 08/4/2022)./.

Nơi nhận:
 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, P.KTTH.

Phạm Xuân Duệ

		2022-03-31T13:56:54+0700

		2022-03-31T13:59:20+0700

		2022-03-31T13:59:20+0700

		2022-03-31T13:59:20+0700

		2022-03-31T14:28:47+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!